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Nazwa Projektor Acer P1260BTi (MR.JSW11.001)

Cena 2 499,00 zł

Producent Acer

OPIS PRODUKTU

Przyspiesz przebieg spotkań i zwiększ ich efektywność za pomocą bezprzewodowego projektora. Acer

CastMaster, wbudowany bezprzewodowy system prezentacji oraz obsługa bez przewodów sprawiają, że

ten projektor jest idealny do sprawnego prowadzenia spotkań.

Wbudowany bezprzewodowy system prezentacji *1

Gdy korzystasz z Acer CastMaster lub innych produktów zgodnych z CastMaster, musisz tylko podłączyć

urządzenie do zasilania, skonfigurować prezentację i podłączyć klucz sprzętowy, aby rozpocząć

projekcję.

Jasność 4000 lumenów

Krystalicznie czysty, żywy obraz o jasności do 4000 lumenów nawet z dużej odległości w świetle

dziennym lub w średnich i dużych pomieszczeniach.

Bezprzewodowa projekcja obrazu *1

Uwolnij się od kabli, korzystając z prostych funkcji bezprzewodowej projekcji oraz konstrukcji z kluczem

sprzętowym1.

Rozdzielczość XGA

Treści można wyświetlać nawet z dużej odległości, a obraz będzie nadal zachwycać jakością i bogactwem

szczegółów w rozdzielczości XGA (1024 × 768).

Zintegrowany system sieciowy Crestron®

Kontroluj, utrzymuj i monitoruj swoje urządzenie w dowolnym miejscu z połączeniem internetowym

przy użyciu systemów sterowania Crestron®.

Bezprzewodowa instalacja *1

Za pomocą nadajnika Acer CastMaster *1 lub innego produktu zgodnego z CastMaster możesz łatwo

wyświetlać prezentacje lub materiały dydaktyczne, eliminując konieczność zmagania się z plątaniną

przewodów podczas prezentacji i spotkań.

Funkcjonalność Plug & Play *1

Acer CastMaster i inne produkty zgodne z CastMaster to bezprzewodowe systemy prezentacji *1

uruchamiane w systemie Plug & Play. Działają one na wielu platformach i mogą być używane podczas

różnego rodzaju spotkań. Dzięki możliwości bezprzewodowego przełączania się między nadajnikami nie



musisz już zmagać się z plątaniną kabli.

Sterowanie przez prowadzącego *1

Osoba prowadząca może łatwo kontrolować przebieg prezentacji za pomocą jednego kliknięcia —

funkcja ta jest dostępna na urządzeniu Acer CastMaster lub innym produkcie zgodnym z systemem

CastMaster. *1

Uwagi *:

1.Dane techniczne zależą od modelu i/lub regionu.  
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